O Serviço Social do Comércio SESC/RN, no uso de suas atribuições legais torna público o

resultado FINAL, com as notas do Processo Seletivo para o cargo Professor função Professor de

Música (Natal e Grande Natal) em conformidade com o Edital Nº 32/2023, conforme segue:

1. QUADRO DE NOTAS (após Entrevista Técnica Individual)

Nº Nome Nota Final

1.  Alfredo Moises Da Cruz Desclassificado (a)

2.  Ana Gabrielly De Sousa Monteiro Eliminado (a)

3.  Bruna Pereira Da Silva 9,3

4.  Cleyton Oliveira Tiburcio 8,3

5.  Edson Zeferino Menezes Eliminado (a)

6.  Fabio  Barbosa Ferreira Eliminado (a)

7.  Fernanda Cristina Dos Santos Eliminado (a)

8.  Heber German Martinez Colman Eliminado (a)

9.  Ivo Bezerra De Sousa Junior Desclassificado (a)

10.  Jackson Rafhael Tavares De Barros Eliminado (a)

11.  José Salustriano De Oliveira Eliminado (a)

12.  Kleybson Soares Costa 7,3

13.  Leandro Pequeno Da Silva Eliminado (a)

14.  Nathalia Gabriella Fernandes Aguiar 7,5

15.  Pedro José Gomes Barbosa Eliminado (a)

16.  Raiane Silmara Nascimento De Souza Eliminado (a)

17.  Robertson Gustavo De Macedo Eliminado (a)

18.  Rubens Reboucas De Melo Desclassificado (a)

19.  Terezinha Júlia Menezes Marchi Eliminado (a)

20.  Vitor Rafael De Azevedo Medeiros Silva Desclassificado (a)

Informamos que a data de Interposição de Recursos contra o quadro de notas final será dia
19.01.2024, e a resposta dos Recursos Interpostos (se houver), será no dia 22.01.2024.

Natal/RN, 18 de janeiro de 2024.

SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO
DEPARTAMENTO REGIONAL NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 32/2023